

**Louise Tørring ApS**  
**Jernbanegade 2, 7160 Tørring**

---

**Årsrapport for**  
**2016**

---

**CVR-nr. 28 33 03 24**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2017.

---

Bent Søiberg  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

#### **Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016**

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Noter

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

Louise Tørring ApS  
Jernbanegade 2  
7160 Tørring

CVR-nr.: 28 33 03 24  
Stiftet: 17. januar 2005  
Hjemsted: Hedensted  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december  
12. regnskabsår

### Direktion

Vivian Søiberg

### Revisor

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Bredgade 29  
7160 Tørring

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Det er selskabets formål at drive handel og anden dermed i forbindelse stående virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 929.948 kr. mod 605.668 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 507.821 kr. mod -98.106 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets balance pr. 31. december 2016 udviser en egenkapital på t.kr. -52. Selskabet har de sidste par år tilpasset varesortiment og personale til det lavere aktivitetsniveau. I 2016 har denne tilpasning slået igennem, og ledelsen forventer at egenkapitalen kan reetableres via fremtidig indtjening.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

| <u>Note</u>                                       | <u>2016</u>    | <u>2015</u>    |
|---|----------------|----------------|
| <b>Bruttofortjeneste</b>                          | <b>929.948</b> | <b>605.668</b> |
| 2 Personaleomkostninger                           | -455.961       | -682.643       |
| Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver | -10.412        | -6.570         |
| <b>Driftsresultat</b>                             | <b>463.575</b> | <b>-83.545</b> |
| Andre finansielle indtægter                       | 0              | 4              |
| 3 Øvrige finansielle omkostninger                 | -30.254        | -14.565        |
| <b>Resultat før skat</b>                          | <b>433.321</b> | <b>-98.106</b> |
| Skat af årets resultat                            | 74.500         | 0              |
| <b>Årets resultat</b>                             | <b>507.821</b> | <b>-98.106</b> |
| <b>Forslag til resultatdisponering:</b>           |                |                |
| Overføres til overført resultat                   | 507.821        | 0              |
| Disponeret fra overført resultat                  | 0              | -98.106        |
| <b>Disponeret i alt</b>                           | <b>507.821</b> | <b>-98.106</b> |

**Balance 31. december**

| <b>Aktiver</b>                            | <u>2016</u>           | <u>2015</u>           |
|---|-----------------------|-----------------------|
| <u>Note</u>                               |                       |                       |
| <b>Anlægsaktiver</b>                      |                       |                       |
| 4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | <u>0</u>              | <u>10.412</u>         |
| Materielle anlægsaktiver i alt            | <u>0</u>              | <u>10.412</u>         |
| <b>Anlægsaktiver i alt</b>                | <b><u>0</u></b>       | <b><u>10.412</u></b>  |
| <b>Omsætningsaktiver</b>                  |                       |                       |
| Fremstillede varer og handelsvarer        | <u>328.384</u>        | <u>240.776</u>        |
| Varebeholdninger i alt                    | <u>328.384</u>        | <u>240.776</u>        |
| Udskudte skatteaktiver                    | 75.000                | 0                     |
| Periodeafgrænsningsposter                 | <u>0</u>              | <u>3.187</u>          |
| Tilgodehavender i alt                     | <u>75.000</u>         | <u>3.187</u>          |
| Likvide beholdninger                      | <u>590.893</u>        | <u>226.909</u>        |
| <b>Omsætningsaktiver i alt</b>            | <b><u>994.277</u></b> | <b><u>470.872</u></b> |
| <b>Aktiver i alt</b>                      | <b><u>994.277</u></b> | <b><u>481.284</u></b> |

**Balance 31. december**

| <b>Passiver</b>                          | <u>2016</u>           | <u>2015</u>            |
|--|-----------------------|------------------------|
| <u>Note</u>                              |                       |                        |
| <b>Egenkapital</b>                       |                       |                        |
| 5 Virksomhedskapital                     | 125.000               | 125.000                |
| 6 Overført resultat                      | -106.710              | -614.531               |
| <b>Egenkapital i alt</b>                 | <b><u>18.290</u></b>  | <b><u>-489.531</u></b> |
| <b>Hensatte forpligtelser</b>            |                       |                        |
| Hensættelser til udskudt skat            | <u>500</u>            | <u>0</u>               |
| <b>Hensatte forpligtelser i alt</b>      | <b><u>500</u></b>     | <b><u>0</u></b>        |
| <b>Gældsforpligtelser</b>                |                       |                        |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 17.518                | 24.386                 |
| Anden gæld                               | <u>957.969</u>        | <u>946.429</u>         |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt    | <u>975.487</u>        | <u>970.815</u>         |
| <b>Gældsforpligtelser i alt</b>          | <b><u>975.487</u></b> | <b><u>970.815</u></b>  |
| <b>Passiver i alt</b>                    | <b><u>994.277</u></b> | <b><u>481.284</u></b>  |

**1 Usikkerhed om going concern****7 Eventualposter**

## Noter

---

### 1. Usikkerhed om going concern

Selskabets balance pr. 31. december 2016 udviser en egenkapital på t.kr. -52. Selskabet har de sidste par år tilpasset varesortiment og personale til det lavere aktivitetsniveau. I 2016 har denne tilpasning slået igennem, og ledelsen forventer at egenkapitalen kan reetableres via fremtidig indtjening.

|   | <u>2016</u>            | <u>2015</u>              |
|---|------------------------|--------------------------|
| <b>2. Personaleomkostninger</b>                       |                        |                          |
| Lønninger og gager                                    | 388.473                | 611.921                  |
| Pensioner   | 33.895                 | 45.199                   |
| Andre omkostninger til social sikring                 | 23.062                 | 24.629                   |
| Personaleomkostninger i øvrigt                        | 10.531                 | 894                      |
|   | <b><u>455.961</u></b>  | <b><u>682.643</u></b>    |
| <br>Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere    | <br><u>2</u>           | <br><u>2</u>             |
| <br><b>3. Øvrige finansielle omkostninger</b>         |                        |                          |
| Andre finansielle omkostninger                        | 30.254                 | 14.565                   |
|   | <b><u>30.254</u></b>   | <b><u>14.565</u></b>     |
| <br><b>4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b> |                        |                          |
| Kostpris primo  | 316.162                | 316.162                  |
| <b>Kostpris ultimo</b>                                | <b><u>316.162</u></b>  | <b><u>316.162</u></b>    |
| Afskrivninger primo                                   | -305.750               | -299.180                 |
| Årets afskrivninger                                   | -10.412                | -6.570                   |
| <b>Afskrivninger ultimo</b>                           | <b><u>-316.162</u></b> | <b><u>-305.750</u></b>   |
| <br><b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>               | <br><b><u>0</u></b>    | <br><b><u>10.412</u></b> |
| <br><b>5. Virksomhedskapital</b>                      |                        |                          |
| Virksomhedskapital primo                              | 125.000                | 125.000                  |
|   | <b><u>125.000</u></b>  | <b><u>125.000</u></b>    |

## Noter

---

|  | <u>31/12 2016</u>      | <u>31/12 2015</u>      |
|--|------------------------|------------------------|
| <b>6. Overført resultat</b>              |                        |                        |
| Overført resultat primo                  | -614.531               | -516.425               |
| Årets overførte overskud eller underskud | <u>507.821</u>         | <u>-98.106</u>         |
|  | <b><u>-106.710</u></b> | <b><u>-614.531</u></b> |

## 7. Eventualposter

Selskabet har indgået huslejekontrakt. Forpligtelsen udgør t.kr. 64 i opsigelsesperioden på 6 måneder.